Auspex divinorum munerum Nostraeque benevolentiae testis
Apostolica sit Benedictio quam vobis, Dilecti Filii, iisque omni
bus qui ductu et auspicio vestro ad optima studia nituntur,
peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die xxn Martii MCMXI,Ponti
ficatus Nostri anno octavo.

PIUS PP. X.
———-*—-*-——

DECREES.
CONGREGATION OF THE HOLV OFFICE.

(Indulgences).
De Matrimonlis Eorum Qui a Genitoribus Acatholicis vel Infideli

bus Nati, sed in Ecclesia Catholica Baptizati, ab lnfantili
Aetate in Haeresi vel lnfidelitate aut sine Ulla Religione
Adoleverunt.

DECRETUM.
Cum decreti "Ne temere" per Sacram Congregationem Concilii

die 2 Augusti, 1907,editi articulo XI . 5 1 expresse edicatur novis
circa formam sponsalium et matrimonii statutis legibus teneri
onmes in Catholica Ecclesia baptizatos et ad eam ex haeresi aut schismate
conversos (licet sive hi sive illi ab eadem þostea defecerint) quoties inter se
sponsaliaad matrimoniumineant ; quaesitum est: Quid dicendum
de matrimoniis eorum qui a genitoribus acatholicis vel infidelibus
nati, sed in Ecclesia Catholica baptizati, postea, ab infantili
aetate, in haeresi seu infidelitate vel sine ulla religione adoleve
runt, quoties cum parte acatholica vel infideli contraxerint ?

Re in plenario conventu Supremae Sacrae Congregationis
Sancti Officii habito feria IV. die 15 labentis mensis mature
perpensa, Emi. ac Rmi. DD. Cardinales Inquisitores Generales
respondendum decreverunt : Recuwendumessein singulis casibus.

Die vero sequenti SSmus. D. N. D. Pius divina providentia
PP. X., in solita audientia R. P. D. Adsessori huius eiusdem
Supremae Sacrae Congregationis impertita, relatam Sibi Emorum.
Patrum resolutionem adprobare et confirmare dignatus est.

Datum Romae, ex Aedibus S. Ofiicii, die 31 Martii, 1911.
L. & S. ALOISIUSCASTELLANO,S. R. et U. I. Notarius.
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DECRETUM.

PORTIUNCULAE,quam vocant, INDULGENTIAElucrandae re
deunte iam die, innumerae propemodum Apostolicae Sedi preces
undequaque gentium oblatae sunt aliaeque offerendaepraeviden
tur tum ad iam obtentarum hac in re concessionumprorogationem
tum ad novarum elargitionem impetrandam. Cum igitur
Supremae huius Sacrae Congregationis Sancti Ofiicii, cui Indul
gentiarum moderandarum munus incumbit, mens sit certas ac
fixas super praestantissimo huiusmodi spirituali favore normas
praestituere, ne forte alicubi fideles, dum hae parantur, eo
fraudari contingat, Emi. ac Rmi. DD. Cardinales Inquisitores
Generales in plenario conventu habito feria IV die 24 huius
mensis generali Decreto, usque ad novam disþositionem valitura,
statuendum censuerunt :